Aniazinski Innocentius natus a. 1757 Emisit solennem
 Duxeni Votorum Religiosorum Professionem a. 1768
 Iovcanij student constructioni et Rheo Anno 2.
 Vitelic student Philosophic Annis 2. Polocid
 continuans Studium Philosophicum Anno 1. Po:
 Jynvicis Professor Syntaxen Anno 1. Ro:
 ma student in Alum nata Theologiz Anno 4.
 Ibiem Sacellanus Anno 1. Vladimirie Profes:
 sor Eloquentie an: 1. Ibi demq; Professor Philoso:
 phic an: 2 et Scholast Prefectus. Vitne etiam
 Prof: Philosophic annorum 103 statim cum
 annum complet hoc Anno 1784 Capitulari. Post
 Capitulum Lydyrenem pariter docuit Philosophiam
 Annis duobus, dein in Academia Vitne Prof:
 sor Astronomis lectus, 1792. a. etatis vero
 quadragesimo Anno immatura morte creptus.

Knyazyński Spiridon obit.

Knyazewski Hilariion solemnem Religiosorum Votum emisit Profes-
sionem in Monasterio Bytenensi Anno 1792. Ibidem mansit An. 3.
et Menses alij. ~~in~~ Sutkow stud. Theologie Morali An. 1. et Mens. 5. floruit in Byt.
Menses 10. ad obiq. in Darow. Parochy An.

Trophon Knyazewski Natus Anno ----- Emisit
professionem in Monasterio Bytenensi Anno -----
ibidem dispersit Anis 2. Trochanis dispersit Anis 2
Novinis Collanis Anno 1. Zyd dispersit. ann 1. Men 6-
Sutkow. Ibidem Ted: mad An. 1. et mens 6. mansit
ibidem Parochus. Anno 1810 Mense Julio die 1^o

Kobylnski Antonius, natus a^o 1745. Eviit votum Rel:
 giosae Professionem Pytemi a^o 1764. Sorocin:
 is Student Phil anno 1 et dimidio anni. Anto:
 poli anno 1. Vitebsi anno 1 Student Phil. In Helo:
 nov Concionator anno 1. Lyoviciis Student Phil
 Annis 2. Lepus Cur Antis 4. In Monasterio Ja:
 tricensi Missionarius Annis 2. In Sielis Ora:
 hin Annis 2 et dimidio anni. Ladis Cur 5 festis
 mensibus 5. Lyoviciis mensium 2 du conti:
 nuat. Vilna Student Theologiae, pro eademq continuan:
 da Poloviam missus ibidem haesit

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Kobylinski Hyacinthus Annos à Nativitate sua numerat. ab
 tempore professione. Superiorem perannis Hieronymus Archi-
 episcopus annis 15. in Monasterio Sirocinceni Superior Annis 4. Nunc
 Lubavicus annum unum jam Superior perider peragit. Postea
 Vitebsa primo Vicarius, dein Vicarius fuit in Cordona Rus-
 sica.

111
Hydruntinus Innocentius Natus Anno 1752. Mense Iulio 4. 3ta
Emisit Religiosam Professionem a. In Antiochia
studens Anno 1 et Simidion (etiam) operam dabat Sic
Anno 2. Vilna Thlqus Anno 2 Tandem summo
necessitate causa Cui Ordinarius Lyskovie mensibus 10
Regressusque Vilnam ibiq Anno 1770 coronavit Studi:
um Thlqicum Sinitog¹ & Borunius Professor Rhetor:
no 1. Berzeveii Professor Rhetorices anno 1. Factus pa
stra Onensis Monasterii Praes cum postularet
transitum literum ad nostram Proviniam Litua
nam ~~translatus est ad eternitatem Anno 1797~~